二、信息披露义务人董事、主要负责人情况

（一）金投集团的董事、主要负责人情况

姓名 国籍 长期居住地
是否取得其他国家

或者地区的居留权
职务

蔡江富 中国 福建漳州 无境外永久居留权 董事长

 7

汪冕 中国 福建漳州 无境外永久居留权
经理、董事、法定

代表人

王国培 中国 福建漳州 无境外永久居留权 董事

刘俊莹 中国 福建漳州 无境外永久居留权 董事

江志强 中国 福建漳州 无境外永久居留权 董事

杨羿 中国 福建漳州 无境外永久居留权 监事

陈伟博 中国 福建漳州 无境外永久居留权 监事

林长发 中国 福建漳州 无境外永久居留权 监事

吴建清 中国 福建漳州 无境外永久居留权 监事

龙思尘 中国 福建漳州 无境外永久居留权 监事

（二）金投商贸的董事、主要负责人情况

姓名 国籍 长期居住地
是否取得其他国家

或者地区的居留权
职务

吴智云 中国 福建漳州 无境外永久居留权
经理、董事、法定

代表人

祁媛 中国 福建漳州 无境外永久居留权 监事

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份

达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

四、信息披露义务人的股权控制关系及存在一致行动的说明

截至本报告书签署之日，金投集团持有金投商贸 100%股权，金投集团系金

 8

投商贸的控股股东，根据《收购管理办法》的规定，金投集团、金投商贸为一致

行动人。

 9

第三节  本次权益变动的目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动系公司回购注销限制性股票使公司总股本减少、公司执行《重

整计划》暨实施资本公积金转增股本将使公司总股本大幅增加，金投商贸作为公

司债权人根据《重整计划》领受上市公司股票，以及金投商贸作为傲农投资债权

人根据《漳州傲农投资有限公司重整计划》领受上市公司股票，以上因素导致金

投集团和金投商贸的合计持股数量增加、合计持股比例被动稀释。

本次权益变动完成后，信息披露义务人不再是公司持股 5%以上股东。

二、未来十二个月内的持股计划

截至本报告书签署日，除本次权益变动外，信息披露义务人没有在未来十二

个月内增加或减少其在上市公司中拥有权益的股份的计划。若在未来十二个月内

发生相关权益变动事项，将严格按照相关法律法规的规定执行。

 10

第四节  本次权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例
持股数量

（股）
持股比例

金投集团

无限售条件股 43,980,000 5.049% 43,980,000 1.688%

有限售条件股 0 0 0 0

小计 43,980,000 5.049% 43,980,000 1.688%

金投商贸

无限售条件股 0 0 28,900,264 1.109%

有限售条件股 0 0 5,320,260 0.204%

小计 0 0 34,220,524 1.313%

合计 43,980,000 5.049% 78,200,524 3.001%

注：金投商贸最终持有的准确股票数量以在中国证券登记结算有限责任公司实际登记确

认的数量为准。

本次权益变动前，金投集团持有公司 43,980,000 股无限售流通 A 股股份，

占上市公司总股本的 5.049%，为持股 5%以上股东。本次权益变动后，金投集团

持有上市公司股份数量不变，持股比例降低至 1.688%。

本次权益变动前，金投商贸未持有上市公司股份。本次权益变动后，通过执

行法院裁定，金投商贸将持有上市公司股份 34,220,524 股（其中无限售流通 A 股

28,900,264 股、限售流通 A 股 5,320,260 股），持股比例为 1.313%。

本次权益变动后，信息披露义务人金投集团和金投商贸合计持有公司

72,880,264 股无限售流通 A 股股份和 5,320,260 股限售流通 A 股股份，合计持股

数量为 78,200,524 股，占上市公司总股本的 3.001%，不再是公司持股 5%以上股

东。

二、本次权益变动方式和具体变动情况

2023 年 7 月 12 日，金投集团披露简式权益变动报告书，金投集团与傲农投

资签署《股份转让协议》，金投集团协议受让 43,980,000 股公司股份，占公司总

股本的 5.049%，并于 2023 年 8 月 21 日完成股份过户登记。

 11

1、2023 年 12 月 29 日，公司办理完成相关激励对象已获授但尚未解除限售